
 

 

UCHWAŁA NR XVI/127/2025 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Programie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

na terenie Gminy Porąbka w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/101/2025 Rady Gminy Porąbka z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Porąbka na rok 2025, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 13 przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 13. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na 

terenie Gminy Porąbka zapewnia NADZIEJA Centrum Medyczne Katarzyna Pytel-Haladyn,  

ul. Waleriana Łukasińskiego 45, 43-300 Bielsko-Biała”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3508


		2025-05-28T06:19:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




